

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक द्वारा विभिन्न तकनीकी परामर्शदात्री संगठनों एवं फैक्टरिंग कंपनियों में धारित ईक्विटी शेयरों की बिक्री के लिए अभिरुचि प्रस्ताव का आमंत्रण

दिनांक 29 नवम्बर, 2018 की निविदा

Invitation for Expression of Interest for sale of Equity Shares held by Small Industries Development Bank of India (SIDBI) in various Technical Consultancy Organizations and Factoring Companies

Tender dated November 29, 2018

किटको लिमिटेड की चुकता ईक्विटी शेयर पूँजी के 49.77% के प्रतिनिधित्व अर्थात 49,000 (उनचास हजार) ईक्विटी शेयरों की बिक्री के लिए 29 नवम्बर, 2018 के सूचना ज्ञापन (एआईएम) के संबंध में शुद्धिपत्र

Corrigendum with reference to the AIM dated November 29, 2018 for sale of 49,000 (Forty Nine Thousand) Equity Shares, representing 49.77% of the Paid-Up Equity Share Capital of KITCO Ltd:

| क्र.सं. | घटना का नाम | सूचना ज्ञापन (एआईएमके | आशोधित शर्ते / Modified Condition(s) | |
|---------|----------------------------------|---------------------------------|---|--|
| Sr. No. | Name of the Event | अनुसार) मूल शर्ते | | |
| | | (Original Condition(s) | | |
| | | (as per AIM) | | |
| 1 | बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि | 12 दिसम्बर / December, 2018 | 26 दिसम्बर / December 2018 | |
| | Last date for submission of bids | 17.30 बजे / hrs. | 17.30 बजे / hrs. | |
| 2 | अपेक्षित निवल संपत्ति | 3.3.1 व्यक्तिगत/ नैगम | 3.3.1 व्यक्तिगत/ नैगम निकाय के मामले में - यथा 31 मार्च, 2018/ यथा 30 सितम्बर, | |
| | Net Worth Requirement | निकाय के मामले में - यथा 31 | 2018 को लेखापरीक्षित लेखों के अनुसार निवल संपत्ति (भारतीय एवं विदेशी बोलीकर्ताओं दोनों | |
| | | मार्च, 2018 को लेखापरीक्षित | के मामले में) न्यूनतम 100 करोड़ रुपयों में निम्नवत् होनी चाहिए। | |
| | | लेखों के अनुसार निवल संपत्ति | In case of individual / body corporate – The networth requirement as per the audited accounts, as on 31 st March 2018 / 30 th September 2018 (for both Indian bidders and foreign bidders) would be as under: | |
| | | (भारतीय एवं विदेशी बोलीकर्ताओं | | |
| | | दोनों के मामले में) न्यूनतम 100 | | |
| | | करोड़ रुपयों में होनी चाहिए। | क्रम सं. विवरण / Particulars अपेक्षित निवल सम्पति | |
| | | In case of individual / body | Sl. No. Networth Requirement | |

corporate - The net worth as per audited accounts, as on 31st March2018 should be at least INR 100 Crores (for both Indian bidders and foreign bidders).

3.3.2 निधि के मामले में -यथा 31 मार्च, 2018 को प्रबंधन या प्रतिबद्ध पूंजी के तहत आस्ति (भारतीय एवं विदेशी बोलीकर्ताओं दोनों के मामले में) न्यूनतम 200 करोड़ रुपयों में होनी चाहिए।

In case of a fund – Asset under management or committed capital as on 31st March 2018, should be at least INR 200 Crores (for Indian bidders and foreign bidders).

| यदि बोलीकर्ता ईक्विटी शेयर के अभिग्रहण के लिए बोली लगा रहा है। | | | | | |
|--|--|--------------------|--|--|--|
| If the bidd | If the bidder is bidding for acquisition of equity stake | | | | |
| (i) | 40% से अधिक एवं 49.77% तक (बिक्री के लिए | `100 करोड़ / crore | | | |
| | प्रस्तावित शेयर | | | | |
| | above 40% and upto 49.77% (i.e. entire equity stake offered on sale) | | | | |
| (ii) | 30% से अधिक एवं 40% तक | `75 करोड़ / crore | | | |
| | above 30% and upto 40% | | | | |
| (iii) | 20 % से अधिक एवं 30% तक | `50 करोड़ / crore | | | |
| | 20% and above & upto 30% | | | | |

3.3.2 निधि के मामले में - यथा 31 मार्च, 2018 या 30 सितम्बर, 2018 को प्रबंधन या प्रतिबद्ध पूंजी के तहत आस्ति (भारतीय एवं विदेशी बोलीकर्ताओं दोनों के मामले में) निम्नवत् होनी चाहिए।

In case of a fund – Asset under management or committed capital as on 31st March 2018 or 30th September 2018 (for Indian bidders and foreign bidders) would be as under:

| क्रम सं. | विवरण / Particulars | अपेक्षित निवल सम्पति | | | |
|--|--|----------------------|--|--|--|
| Sl. No. | | Networth Requirement | | | |
| यदि बोलीकर्ता ईक्विटी शेयर के अभिग्रहण के लिए बोली लगा रहा है। | | | | | |
| If the bidder is bidding for acquisition of equity stake | | | | | |
| (i) | 40% से अधिक एवं 49.77% तक (बिक्री के लिए | `200 करोड़ / crore | | | |
| | प्रस्तावित समस्त शेयर | | | | |
| | above 40% and upto 49.77% (i.e. entire equity stake offered on sale) | | | | |
| (ii) | 30% से अधिक एवं 40% तक | `150 करोड़ / crore | | | |
| | above 30% and upto 40% | | | | |
| (iii) | 20% से अधिक एवं 30% तक | `100 करोड़ crore | | | |
| | 20% and above & upto 30% | | | | |
